



ASN ApS

Tåstumvænget 4 A
8381 Tilst
CVR-nr. 30988043

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2025

Anne Karin Nissen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASN ApS

Tåstumvænget 4 A

8381 Tilst

CVR-nr.: 30988043

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Anne Karin Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 514 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Et tilfredsstillende resultat forventes for indkomståret 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		(25.254)	(16.254)
Bruttoresultat		(25.254)	(16.254)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(40.000)	0
Andre finansielle indtægter	1	691.741	364.730
Resultat før skat		626.487	348.476
Skat af årets resultat	2	(112.589)	(483)
Årets resultat		513.898	347.993
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Overført resultat		213.898	(652.007)
Resultatdisponering		513.898	347.993

Udloddet udbytte efter balancedagen:

Ekstraordinært udbytte

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Finansielle aktiver	3	0	40.000
Anlægsaktiver		0	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.038.804	1.008.548
Tilgodehavende skat		0	41.881
Tilgodehavender		1.038.804	1.050.429
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.281.275	3.092.358
Værdipapirer og kapitalandele		3.281.275	3.092.358
Likvide beholdninger		9.592.570	10.120.611
Omsætningsaktiver		13.912.649	14.263.398
Aktiver		13.912.649	14.303.398

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.384.796	13.170.898
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Egenkapital		13.809.796	14.295.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig skat		44.211	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		51.142	0
Kortfristede gældsforpligtelser		102.853	7.500
Gældsforpligtelser		102.853	7.500
Passiver		13.912.649	14.303.398
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.170.898	1.000.000	14.295.898
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	213.898	300.000	513.898
Egenkapital ultimo	125.000	13.384.796	300.000	13.809.796

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.256	8.548
Renteindtægter i øvrigt	396.324	89.823
Dagsværdireguleringer	188.738	110.814
Øvrige finansielle indtægter	76.423	155.545
	691.741	364.730

2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	112.589	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	483
	112.589	483

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Årets nedskrivninger	(40.000)
Nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ziga Shop ApS	Tilst	ApS	100,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	3.281.275
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	188.738

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
